
 
 

ДЕПАРТАМЕНТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ  
ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

П Р И К А З  
 
[REGDATESTAMP]  № [REGNUMSTAMP] 
    г. Орёл    

 
О внесении изменений в приказ Департамента здравоохранения  

Орловской области № 771 от 18 октября 2023 года «О дополнительных мерах 
по увеличению охвата вакцинацией от гриппа населения Орловской области 

в целях предотвращения роста заболеваемости  
в эпидемическом сезоне 2023-2024 годов» 

 
В целях обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия 

населения, предупреждения массового распространения заболеваний 
респираторными инфекциями, путем увеличения для населения доступности 
вакцинации против гриппа в Орловской области  п р и к а з ы в а ю: 

 
1. Внести в приказ Департамента здравоохранения Орловской 

области № 771 от 18 октября 2023 года «О дополнительных мерах по 
увеличению охвата вакцинацией от гриппа населения Орловской области в 
целях предотвращения роста заболеваемости в эпидемическом сезоне 2023-
2024 годов» следующие изменения: 

изложить приложение в новой редакции в соответствии с 
приложением к настоящему приказу. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 

Исполняющий 
обязанности 

руководителя 
Департамента  

здравоохранения 
Орловской области 

[SIGNERSTAMP1] 

В. О. Николаев 



Приложение к приказу
Департамента здравоохранения

Орловской области
от «_____»__________2023 г. №_____

График работы мобильных прививочных бригад 

Наименование БУЗ Место работы мобильной 
прививочной бригады

Даты работы 
мобильной 

прививочной 
бригады

Время работы 
мобильной 

прививочной 
бригады

Мобильный ФАП

21.10.2023 года 9.00-14.30

28.10.2023 года 9.00-14.30«Поликлиника № 2»
Ярмарка выходного дня

ул. Приборостроительная/ 
ул. Октябрьская 04.10.2023 года 9.00-14.30

«Нарышкинская ЦРБ»

21.10.2023 года 9.00-14.30

28.10.2023 года 9.00-14.30«Поликлиника № 3»
Ярмарка выходного дня

Комсомольская
площадь

04.10.2023 года 9.00-14.30

«Плещеевская ЦРБ» 


